
 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
Wydział  Zamówień Publicznych i  Funduszy 

Pomocowych KWP 
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8714323, e-mail:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
bip.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 
 

     
PU-2380-019-054-018/2025/MR                                                               Wrocław, 13.05.2025 r. 
 

 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
( t.j. Dz. U. z 2024r.  poz. 1320)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem są roboty budowlane – budowa nowej siedziby 
PP w Janowicach Wielkich – zakończenie robót budowlanych, numer sprawy PU-2380-019-054-
018/2025/MR. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem 
ofert poinformował, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 1 506 
104,00 zł brutto. 

 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 13.05.2025 r. do godz. 09:00. 
Otwarcie ofert: 13.05.2025 r., godz. 09:05 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

1) Budbest Sp.zo.o. ul. Widokowa 2, 58-535 Miłków NIP 6112812686- Lider konsorcjum, Ener-
gobest Sieci i Instalacje Energetyczne Artur Migacz ul. Widokowa 2, 58-535 Miłków 

1. Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia: 2 539 950,00 zł  (wynagrodze-

nie ryczałtowe – wartość brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia )  

2. Okres udzielonej gwarancji na całość przedmiot zamówienia –  72  miesiące 

3. Zobowiązuje się do zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) TAK  

Termin dostawy i warunki płatności zgodne z postanowieniami SWZ. 
 

2) AMS Budownictwo Sp. z o.o., ul. Zakładowa 16/23, 50-231 Wrocław, NIP: 8952277411 
1. Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia: 2 556 031,37 zł  (wynagrodze-

nie ryczałtowe – wartość brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia )  

2. Okres udzielonej gwarancji na całość przedmiot zamówienia –  72  miesiące 

3. Zobowiązuje się do zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (klauzula społeczna) NIE  

Termin dostawy i warunki płatności zgodne z postanowieniami SWZ. 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Lenik, tel. 47 8714323  


